Башҡортостан Республикаһы

	Республика Башкортостан

	Бакалы районы муниципаль районының Иске Корос  ауыл советы [image: ]

ауыл биләмәһе Советы
452654, Иске Корос  ауылы,
Узэк урамы,23 Тел. 8(34742)2-44-35

	Совет сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
452654, село Старокуручево, ул.Центральная ,23 Тел. 8(34742)2-44-35

Ҡ А Р А Р                                                        РЕШЕНИЕ

        19 декабрь  2024 й.                     №107                 19 декабря  2024 г.

О созыве заседания Совета сельского поселения
Старокуручевский сельсовет муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан

         Совет сельского поселения  Старокуручевский  сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики  Башкортостан
РЕШИЛ:
Включить в повестку дня заседания Совета сельского поселения Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. Об утверждении Соглашения о передаче органами местного самоуправления Старокуручевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан осуществления части  своих полномочий органам местного самоуправления муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета сельского поселения
Старокуручевский сельсовет муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан                      И.М. Маннапов

image1.png

image10.png